RESULTADO FINAL DA 8ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS

Edital SECTI – 001/2023 - Contratação Servidor Administrativo

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO e EDUCAÇÃO PROFISSIONAL, no uso da atribuição que lhe confere a alínea “o” do art. 46 da Lei nº.

3043, de 31 de dezembro de 1975, torna pública RESULTADO DA 8ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS, objeto do edital nº 001/2023 para contratação

de servidores em designação temporária para os cargos de Auxiliar Administrativo, Auxiliar de Biblioteca e Secretário Educacional, para atuar nos municípios de Castelo,

Vargem Alta, João Neiva e Região da Grande Vitória.

1. Os candidatos com os títulos DEFERIDOS serão convocados por e-mail para apresentar os documentos necessários da formalização do contrato de acordo com

a necessidade da Administração.

2. Os candidatos que constam com o resultado INDEFERIDO, poderão entrar com recurso em até 02 (dois) dias úteis a contar do dia útil posterior à data de publicação
do resultado, a ser encaminhado por meio do E-Docs, com formulário constante no edital de processo seletivo.
2.1. Somente serão aceitos os pedidos de reconsideração na forma e no período previsto no item 2 deste Instrumento.
2.2. O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Pedido inconsistente ou intempestivo, bem como aqueles cujo teor desrespeite a Comissão
serão indeferidos.
2.3.  Todos os pedidos serão analisados e estarão à disposição dos candidatos para conhecimento no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis a contar da data final
do prazo dos pedidos de reconsideração.
2.4. Em nenhuma hipótese serão aceitos pedidos de revisão da reconsideração.

Vitoria/Vila velha - ES

Auxiliar de Biblioteca - (AMPLA CONCORRÊNCIA)

Clas. Nome Deferido Indeferido Motivo

31 Marcos Mattos Da Silva   Não encaminhou documentação comprobatória

32 Aloisio De Lima Fernandes   Não encaminhou documentação comprobatória

33 Maria Luiza Rocha X

34 Julia Arpini Gera   Não encaminhou documentação comprobatória

35 Lucimara Da Silva Paixão   Não encaminhou documentação comprobatória

36 Iloide Gonçalves Teodoro   Não encaminhou documentação comprobatória

37 Marta Nunes Ronconi   Não encaminhou documentação comprobatória

38 Maria Regina De Souza Bernabe   Não encaminhou documentação comprobatória

39 Noemia Lisbania Gomes Silva   Não encaminhou documentação comprobatória

40 Elizabeth Machado Dos Santos   Não encaminhou documentação comprobatória

RESULTADO FINAL DA 8ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS

Edital SECTI – 001/2023 - Contratação Servidor Administrativo

41 Marcos Elias Ribeiro Machado   Não encaminhou documentação comprobatória

42 Ana Paula Anísio Rocon   Não encaminhou documentação comprobatória

43 Margarida Da Silva Jorge Nogueira   Não encaminhou documentação comprobatória

44 Sandra Maria De Oliveira   Não encaminhou documentação comprobatória

45 Fernanda Martins Rodrigues Uggeri    Não encaminhou documentação comprobatória

46 Paola Jane Fantini Will   Não encaminhou documentação comprobatória

47 Tania Regina Barbosa   Não encaminhou documentação comprobatória

48 Sandra Rodrigues Dos Santos Souza De Faria   Não encaminhou documentação comprobatória

49 Alda Ramos Rosa Bruno   Não encaminhou documentação comprobatória

50 Maria Betania Von Doelinger X

51 Nilza Soares Martins   Não encaminhou documentação comprobatória

52 Ana Paula Souza Silva   Não encaminhou documentação comprobatória

53 Valdecir Da Silva   Não encaminhou documentação comprobatória

54 Michelli Moulin Lourenço Marcondes   Não encaminhou documentação comprobatória

55 Karine Demuner   Não encaminhou documentação comprobatória

56 Raul Tadeu Varejão Junior   Não encaminhou documentação comprobatória

57 Flavia Janaina Leite   Não encaminhou documentação comprobatória

58 Regina Célia Dos Santos   Não encaminhou documentação comprobatória

59 Rogerio Pinto Vasconcellos   Não encaminhou documentação comprobatória

60 Célis Fornaciari Rosa   Não encaminhou documentação comprobatória

61 Luciana Cordeiro Fonseca   Não encaminhou documentação comprobatória

62 Gustavo Vilani Marzano   Não encaminhou documentação comprobatória

63 Lea Marcia De Oliveira   Não encaminhou documentação comprobatória

RESULTADO FINAL DA 8ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS

Edital SECTI – 001/2023 - Contratação Servidor Administrativo

Vitoria/Vila Velha - ES

Auxiliar de Biblioteca – (PcD)

Clas. Nome Deferido Indeferido Motivo

4 Ezequias Sepulchro Dos Reis   Não encaminhou documentação comprobatória

5 Fabíola Oliveira De Andrade Silva   Não encaminhou documentação comprobatória

6 Juliana Queiroz Da Vitoria   Não encaminhou documentação comprobatória

7 Valdirene Das Neves Souza   Não encaminhou documentação comprobatória

Vargem Alta - ES

Auxiliar de Biblioteca - (NEGROS)

64 Solange Da Penha Almeida Fiorim   Não encaminhou documentação comprobatória

65 Adriana Pereira Ferreira De Andrade   Não encaminhou documentação comprobatória

66 Saulo Da Silva E Souza   Não encaminhou documentação comprobatória

67 Yvana Francely Nascimento Reis   Não encaminhou documentação comprobatória

68 Saulo Do Espirito Santo Pereira   Não encaminhou documentação comprobatória

69 Heloiza Andrea Rocha Motta De Melo X

70 Gláucia De Vasconcelos Campos Falcão   Não encaminhou documentação comprobatória

Clas. Nome Deferido Indeferido Motivo

6 Irlene Alvarenga   Não encaminhou documentação comprobatória

7 Maria Luiza Rocha   Não encaminhou documentação comprobatória

8 Elizabeth Machado Dos Santos   Não encaminhou documentação comprobatória

RESULTADO FINAL DA 8ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS

Edital SECTI – 001/2023 - Contratação Servidor Administrativo

Vargem Alta - ES

Auxiliar de Biblioteca – (INDIGENAS)

Clas. Nome Deferido Indeferido Motivo

2 Viviani Aparecida Souza   Não encaminhou documentação comprobatória

3. Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste ato e das demais normas do Processo Seletivo.
4. Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

                     Em, 18 de dezembro de 2023

_Simone Tavares dos Santos

Membro Comissão Processo Seletivo – SECTI

______________________________

Carla G. Fonseca da Silva de Castro

Membro Comissão Processo Seletivo – SECTI

Ratifico o resultado da análise de títulos do Processo Seletivo para cargos administrativos da SECTI, nos termos do artigo 17 da Lei Complementar n° 809/2015 e em
conformidade com o Edital de Processo Seletivo Simplificado/SECTI n° 001/2023.

Bruno Lamas Silva

Secretário de Estado de Ciência, Tecnologia, Inovação e Educação Profissional

9 Margarida Da Silva Jorge Nogueira   Não encaminhou documentação comprobatória

10 Sandra Maria De Oliveira   Não encaminhou documentação comprobatória

11 Alda Ramos Rosa Bruno   Não encaminhou documentação comprobatória